



# DOKKINO

Tiedote 28.9.2016  
Vapaa julkaistavaksi

## **DOKKINO: Yhdessä! -dokumenttielokuvaverstas saapuu Kokkolaan**

Lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma DOKKINO osallistuu lähestyviin Suomen 100-vuotisjuhliin toteuttamalla vuoden 2016 aikana eri puolilla Suomea DOKKINO: Yhdessä! -dokumenttielokuvaverstaita, joissa lapset ja nuoret pääsevät tutustumaan luovien dokumenttielokuvien maailmaan ja toteuttamaan itse omat dokumenttielokuvansa alusta loppuun saakka ammattitaitoisen ja innostavan ohjaajan avustuksella. Kaksipäiväinen verstas saapuu torstaina 29.9.2016 Kokkolan Kiviniityn kouluun, jossa yksi 9. luokista pääsee pohtimaan verstaisten kattavaa teemaa, ”Yhdessä”.

### **Mitä ovat DOKKINO: Yhdessä! -dokumenttielokuvaverstaat?**

11-16-vuotiaille nuorille suunnattuihin maksuttomiin verstaisiin julkistettiin avoin haku, jonka päätteeksi jokaisesta verstaisiin osallistuvasta 18 maakunnasta valikoitui yksi ryhmä. Verstaita on toteutettu ympäri Suomea helmikuusta lähtien, ja Kokkolan jälkeen ne saapuvat vielä Jyväskylän ja Lahden kouluihin. Verstaissa syntyy lyhyitä dokumenttielokuvia, joiden ideoinnista, käsikirjoittamisesta, kuva suunnittelusta, kuvaamisesta, äänittämisestä ja editoinnista vastaavat nuoret itse. Elokuvanteossa käytetään hyödyksi koulun omia tiloja ja olemassa olevia työvälineitä. Lisätietoja verstaista löytyy osoitteesta <http://docpoint.info/dokkino/yhdessa/>

### **DOKKINO: Yhdessä! -verstaat osana Suomi 100 -ohjelmaa**

Verstaisten kattavana teemana on ”Yhdessä”, joka on myös Suomi 100 -juhluvuoden teema. Olemme rajanneet tätä laajaa aihetta valmiiksi erilaisiin alateemoihin, joiden kautta pyrimme haastamaan oppilaat yhteiskunnalliseen ajatteluun. Näitä alateemoja ovat esimerkiksi solidaarisuus, osallisuus, oma tila tai ”yhtenäinen Suomi”. Toiveissamme on, että verstaissa valmistuvat dokumentit näyttävät sen, miten ja millaisena suomalainen kulttuuri ja yhteiskunta heijastuvat lasten ja nuorten pienissä, arkisissa kokemuksissa vuonna 2016.

DOKKINO: Yhdessä! -verstaissa tehdyt elokuvat saavat ensi-iltansa tammikuussa 2017 DocPoint – Helsingin dokumenttielokuvafestivaalin yhteydessä järjestettävässä juhlanäytöksessä, minkä jälkeen ne lähtevät helmikuussa juhlanäytöskiertueelle ympäri Suomen. Ensi vuonna toteutettavista juhlanäytöksistä tiedotetaan erikseen.

DOKKINO:n kotisivut: <http://docpoint.info/dokkino/>

### **Lisätiedot:**

Eero Nurmi, DOKKINO-tuottaja, dokkino@docpoint.info, 010 501 5771